Apellido bmision_rrii.Nomb| Cargo Centro.Nombre | e-mail | Campus

Responsable de Relaciones

Vélez Nufiez Rafael Internacionales Facultad de Filosofia y Letras internacionales filosofia@uca.es Cadiz
Responsable de Relaciones leticia.cabrera@uca.es,

Cabrera Caro Leticia Internacionales Facultad de Derecho movilidadestudiante.derecho@uca.es  Jerez
Subdirectora de Relaciones Facultad de Enfermeria de

Gavira Fernandez Cristina Internacionales Algeciras cristina.gavira@uca.es Algeciras
Responsable de Relaciones movilidadinternacional.medicina@uca.e

GOmez Gémez Carmen Internacionales Facultad de Medicina s, carmengomez.gomez@uca.es Cadiz
Responsable Relaciones

Guil Marchante Concepcion Internacionales Facultad de Ciencias del Trabajo movilidad.cctrabajo@uca.es Cadiz
Vicedecano de Estudiantes y de Facultad de Ciencias del Mary

Lopez Lopez José Antonio Movilidad Ambientales internacional.ccmar@uca.es Puerto Real

Gonzalez Gallero Francisco Javier Subdirector E. Politécnica Superior de Algeciras internacional.etsia@uca.es Algeciras

Roca Beltran Responsable de Relaciones Intern Facultad de Ciencias Sociales y de | beltran.roca@uca.es Jerez

Abellan Hervds M2 José Decana Facultad de Enfermeriay mariajose.hervas@uca.es Cadiz

Facultad de Ciencias Econdmicas y
Contero Urgal Candela Vicedecana Empresariales rrii.economicas@uca.es Cadiz
candela.contero@uca.es
Escuela de Ingenierias Marina,
Pajaro Emilio Vicedecano Nautica y Radioelectronica emilio.pajaro@uca.es Puerto Real
movilidad.navales@uca.es,

Vicario Llerena Francisco Javier Subdirector Escuela Ingenieria Naval y Oceanica franciscojavier.vicario@uca.es Puerto Real
Coordinador Relaciones

Gamez Lopez Antonio Juan Internacionales Escuela Superior de Ingenieria international.esi@uca.es Puerto Real

Serrano Noemi Vicedecano Facultad de Ciencias de la internacional.educacion@gm.uca.es Puerto Real

Lasanta Cristina Vicedecano Facultad de Ciencias internacional.ciencias@uca.es Puerto Real







